alien seioen Nachkommen fur 30 Pfund Pfennige vom Hdrigkeitaverhiiltnisae los.

[Original.]

Nouerint uniuersi tarn existentes quam poster!
,

quod Ego

Gerdrudis de Arnstein de consensu Chunradi primogeniti mei,

aliorumque heredum meorum, omne ius quod in persona Chvnradi

de Himpack ) racione homagii siue proprietatis habui, a meis

progenitoribus successione hereditaria deriuatum, ad peticionem et

instanciam reuerendi domini Helnwici abbatis de Chotewico, beate

Marie perpetue virgini eiusdem Ecclesie ChStwicensis patrone, dedi

et obtuli pleno iure. Resignans ex nunc omnem possessionem, que

michi et heredibus meis in ipso competere uidebatur, recipiensque

ab ipso Chunrado vice concambii triginta libras denariorum monete

usualis, pro quibus sepedictum Chunradum cum filiis vel filiabus quos

vel quas susceperit, racione homagii seu proprietatis sine contra-

dictione qualibet dedi ad Ecclesiam Chotwicensem. Et ne super

predictis ex parte liberorum seu aliorum propinquorum meorum ulla

contencionis occasio raleat oriri , Ego unacum primogenito meo

Chunrado

,

nec non patruo meo domino Chunrado de Sumeroice ad

triginta libras denariorum Wienensium nos caucione fideiussoria

obligamus, ita ut si quis eidem Chunrado contencionis scrupulus in

posterum suscitetur, dictas triginta libras demus Ecclesie Chotwi-

censi, exceptione omnimoda non obstante. In cuius rei testimonium

presentem sibi et Ecclesie predicte porrigo iitteram sigillo mei mariti,

pie recordacionis, domini Ottonis de Amstain, ac patrui mei domini

Chunradi de Sumerowe, ceterorumque dominorum, quorum nomina

subscribuntur, in euidens testimonium consignatam. Testes sunt.

Dominus Chunradus de Sumeroice. Dominus Mengotus de Retel-

perch. Dominus ' Otto der Wazzerberch. Dominus WolfTcerus de

21 °
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Ynprukke. Doininus Heinricus miles de Zekkinge. Dominus Gun-

dakarus miles de Ayglam. Hainricus iunior de Sumerowe. Wal-

chunus dictus dens. Junior Walchunus dens. Fridertcus dictus

Gael. Vlricus de Walprechtstorf. Ortolfus frater suus. Siboto de

Schonprunne. Rugerus et Hainricus fratres de leiben. Chunradus

et Hainricus de Wihselbach, et alii quam plures. Datum in Zekkinge,

Anno domini M°. CC. LXX. sexto. XV. Kalendas Juoii. Indictione

secunda.

An der Urkunde hfingen 4 Siegel: a) Urtolfi, praeporiti in Heno-

genburch. b) Liutoldi de Chunring, tummi pincerne Auttrie. e) Oltunit

de Amstain. d) Chunradi de Sumerauwe.

1) Dieser Konrad war in Dietmannsdorf ansassig, nahe bei HOrnpacb,